Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Leandro Bitti Santa Anna (Diretor-geral do Campus Aracruz).
Chave de autenticidade do documento: E46232C7-A8603D11-13861707-492C14DD
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS ARACRUZ

PORTARIA Nº 94, DE 19 DE MARÇO DE 2019.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,  Aracruzcampus , nomeado pela
PORTARIA Nº 3272, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2017, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão Local de Mobilização e Sistematização do ROD:

a) AUGUSTO CESAR MACHADO RAMOS, matrícula SIAPE 1831520;
b) THAIS DE MELO ANTUNES ROHR, matrícula SIAPE 2394308;
c) LUCIANO RODRIGUES PERINI, matrícula SIAPE 1669207;
d) SULAMITA SALLES LOPES, matrícula 20161MINT0403.

LEANDRO BITTI SANTA ANNA

Diretor Geral

		2019-03-19T12:21:53-0300